DidArddc 2000

tekeningnummer op.

oder Zeichnungsnummer an.

Geef bij bestelling van reservedelen steeds het type en het onderdeel- of

When ordering spare parts, always mention type plus part or drawing number.

Zum bestellen der Ersatzteile geben Sie immer die Maschinenbauart und Ersatzteil-

riC. A

23

1V11869

1V23624

1V16761

1V23629

1v23622
1V17415

9
1V5959

1V23627

~ 93

1v16787 21 7"
15

1v23628

i 111876

avaszz __— §

2V7589

1V23626

(o 25
1
s 16
rd
pl AR ) 14
— V23625
117214 K
3 ../"‘Q'.!;; E 16

\ 4\/1298

van voorden b.v.

AV
A\

Postbus 321 — 4870 AH — Etten-Leur — Nederland
Tel. 076-5021750 — Fax. 076-5020706



DidArddc 2000

ONDERDELENLIJST DIAFAST-2000 Blad 1

riC. 3

Pos. Benaming Aantal Artikelnr. Opmerking
4V1298 |Boorkolomvoet 1 81.21.00.A

4V1299 | Support 1 81.21.02.A

3v2822 |Kolom 1 81.21.06.A |60 x40

2V7589 Kolomhouder 1 81.21.08.A |60x40

1Vv5959 Stang 1 81.21.10.A

1V11869 | Stempelstuk 1 81.21.12.A |M16

1V11876 |Spie 1 81.22.02.A |3/8 x 100
1V16761 |Hoeklijn 2 81.21.14.A |20x20x2
1Vv16787 | Drukschijf 1 81.21.16.A

1Vv17415 |Stanghouder 1 81.21.18.A

1Vv23622 |Rondselas 1 81.21.20.A |@D 24, modul 2, z=10
1v23623 |Ring 1 81.25.38.A

1Vv23624 |Hoeklijn 2 81.21.24.A |20x10x2
1Vv23625 | Middelpuntwijzer 1 81.21.26.A |08

1V23626 |Excenteras 1 81.21.28.A zeskant 24
1v23627 |Tandheugel 1 81.21.30.A |vierkant 20, modul 2
1v23628 | Schoor 1 81.22.04.A

1Vv23629 |Gaffel 1 81.22.06.A

1Vv23630 |Handvat 1 81.21.32.A

1V17214 |Sterknop 4 81.21.34.A |50, M10 x 80




DidArddc 2000

ONDERDELENLIJST DIAFAST-2000 Blad 2

Pos. Benaming Aantal Artikelnr. Opmerking
1 Inbusbout 2 81.21.36.A |[M10x75
2 Veerring 2 81.21.38.A M10
3 Vleugelmoer 4 81.21.40.A |M10
4 Zeskantmoer 8 81.21.42.A |M5
5 Stelschroef binnenzesk. 4 81.21.44.A |[M5x35
6 Stelschroef binnenzesk. 4 81.21.46.A |[M5x25
7 Inbusbout 4 81.21.48.A |[M6x12
8 Veerring 5 81.21.50.A |M6
9 Inbusbout 4 81.22.08.A |[M8x 35
10 Sluitring 5 81.22.10.A M8
11 Veerring 4 81.22.12.A |M8
12 Inbusbout 1 81.22.14.A |M10x 60
13 Zeskantmoer 1 81.22.16.A |M10
15 Knevel hefbaar 1 81.22.18.A M8 x 30 x 63
16 Sterknop 2 81.21.54.A |M5x10,d 25
17 Sterknop 1 81.21.56.A |M6x 35, 32
18 Sterknop 1 81.21.58.A |M8x 25,40
19 Kogelknop 2 81.21.60.A @ 40, M12
20 Libel 1 81.21.62.A @ 14
21 Drukveer 1 81.21.64.A Eg/l;lggé D=119
22 Spanstift 1 81.21.66. A |@5x35
23 Verende borgclip 2 81.21.68.A |2 mm
24 Ketting 8 schakels 1 81.21.70.A |19x9x2,5
25 Inbusbout 2 81.21.72.A |M3x 16
26 Stelring met stelschroef 1 81.21.74.A |8x16x8
27 Typeplaatje 1
28 Popnagel 2 @ 3 x6 mm
31 Drukveer 1 81.21.78.A E(')V':‘lg’f’f d=1,14
32 Zeskantmoer 4 81.21.80.A M4
33 Sluitring 4 81.21.82.A |M4
34 Verzonken schroef 4 81.21.84.A [M4x25
1

w
a1

Diamantboormachine




